НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

25.12.2023 № 490/01-08

Об утверждении состава участников
муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Учитель года -  2024»

В соответствии с планом работы управления образования администрации
Лысьвенского городского округа, МАУ ДПО <<ЦНМО», в целях повышения
престижа педагогической профессии и распространения передового опыта и
организованного проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Учитель года -  2024»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав участников муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Учитель года -  2024»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по
работе с педагогическими кадрами Н.А. Новиков)

Начальник управления Л.Е. Степанова

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника
управления образования
от 25.12.2023 №490/01-08

Состав участников муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Учитель года -  2024»

1. Номинация «Воспитатель»

№ ФИО Должность Образовательная
организация

1.1
Кислых Екатерина
Сергеевна

воспитатель МБДОУ «Детский сад №
11»

1.2
Козлович Александра
Павловна

воспитатель МАДОУ «Детский сад №
27»

1.3
Огородова Елена
Викторовна

воспитатель МБДОУ «Детский сад №
38»

1.4
Чебыкина Анастасия
Владимировна

воспитатель МАДОУ «Детский сад №
26»

1.5
Черных Ольга

Борисовна

воспитатель МБДОУ «Детский сад №
17»

1.6
Котельникова Елена
Ралифовна

воспитатель МАДОУ «Детский сад №
39» МО «ЛГО»

2. Номинация «Учитель»

№ ФИО Должность Образовательная
организация

2.1
Каликов Рамиль
Г афурович

учитель физики МБОУ «СОШ № 7»

2.2
Кравченко Вероника
Шахиновна

учитель истории
и
обществознания

МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

2.3
Соломенникова Евгения
Викторовна

учитель
начальных
классов

МБОУ «СОШ № 6»

2.4
Сорогина Лариса
Александровна

учитель
начальных
классов

МБОУ «СОШ № 7»

2.5
Штина Ольга
Анатольевна

учитель русского
языка и
литературы

МБОУ «СОШ № 7»

2.6
Кокорышкина Анна
Сергеевна

учитель истории
и
обществознания

МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

3. Номинация «Специалист в области воспитания»

№ ФИО Должность Образовательная
организация

3.1
Сайранова Резида
Асхатовна

учитель
начальных
классов

МБОУ «СОШ № 7»

3.2
Вычугжанина Наталья
Юрьевна

педагог
дополнительного
образования

МБУДО «ДД(Ю)Т»

3.3
Снигирева Наталья
Сергеевна

педагог
дополнительного
образования

МБУДО «ДД(Ю)Т»

4. Номинация «Специалист, работающий с детьми с ОВЗ»

№ ФИО Должность Образовательная
организация

4.1

Кузнецова Ирина
Владимировна

воспитатель
группы
компенсирующей
направленности

МБДОУ «Детский сад №
11»

4.2
Михеева Людмила
Александровна

воспитатель МБДОУ «Детский сад №
38»

4.3
Палкина Влада
Владимировна

педагог-психолог МБОУ «Школа для детей с
ОВЗ»

4.4
Соколова Елена
Алексеевна

инструктор по
физической
культуре

МАДОУ «Детский сад №
27»

5. Номинация «Наставническая пара»

№ ФИО Должность Образовательная
организация

5.1

Азмугалимова Кристина
Марксовна

воспитатель МАДОУ «Детский сад №
27»Мулькова Александра

Николаевна
воспитатель

5.2

Андриевская Татьяна
Аркадьевна

воспитатель МАДОУ «Детский сад №
39» МО «ЛГО»

Мельникова Людмила
Сергеевна

воспитатель

5.3

Ахметханова Наталья
Валерьевна

воспитатель
МАДОУ «ЦРР - Детский сад

№ 21» МО «ЛГО»Кручинина Ольга
Николаевна

воспитатель

5.4

Никулина Татьяна
Викторовна

воспитатель МАДОУ «Детский сад №
26»

Ощепкова Елена
Александровна

воспитатель

5.5

Седельникова Юлия
Станиславовна

учитель-логопед

МБОУ «СОШ № 7»
Смирнова Антонида
Николаевна

учитель
начальных
классов

5.6

Винокурова Вероника
Александровна

учитель
английского
языка МАОУ «СОШ № 3»Разницына Елена

Викторовна
учитель
английского
языка

6. Номинация «Административная команда»
№ ФИО Должность Образовательная

организация

6.1

Ентальцева Татьяна
Александровна

директор

МБОУ «СОШ № 16 с
УИОП»

Реутова Татьяна
Вадимовна

учитель истории и
обществознания

Балабанова Юлия
Владимировна

заместитель
директора по УВР

Тарасова Наталья
Сергеевна

заместитель
директора по УВР

Семечкина Наталья
Ивановна

ответственная за
МР

6.2

Селиванова Наталья
Леонидовна

директор

МБОУ «СОШ № 2 с
УИОП»

Овсянникова Ирина
Валентиновна

ответственная за
УВР в начальной
школе

Ваганова Екатерина
Ивановна

заместитель
директора по УВР

Воденникова Елена
Витальевна

заместитель
директора по УМР

Немкина Наталья
Леонидовна

ответственная за
УВР в начальной
школе

6.3

Талых Ирина Юрьевна директор
Заболотная Любовь
Анатольевна

заместитель
директора по УВР МБОУ «СОШ № 7»

Ужегова Светлана
Валерьевна

заместитель
директора по УВР

Шарипова Ирина
Петровна

советник по
воспитанию

Пакирова Марина
Сабировна

заместитель
директора по УВР

6.4

Пушвинцев Павел
Александрович

директор

МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ»

Столбова Елена
Николаевна

заместитель
директора по УВР

Иванова Ольга
Александровна

заместитель
директора по УВР

Липатникова Елена
Михайловна

заместитель
директора по ВР

Торсунова Наталья
Дмитриевна

ответственная за
УВР

6.5

Васильевых Ирина
Леонтьевна

директор

МБДОУ «Детский сад №
11»

Татаурова Людмила
Николаевна

заместитель
директора по МР

Каримова Гульчечек
Фаатовна

старший
воспитатель

Неустроева Юлия
Владимировна

старший
воспитатель

Г рачёва Ирина
Леонидовна

старший
воспитатель

6.6

Лобатенко Ольга
Александровна

директор

МАДОУ «ЦРР -  Детский
сад № 21» МО «ЛГО»

Балдин Николай
Владимирович

заместитель
директора по АХЧ

Жукова Татьяна
Николаевна

заместитель
директора по МР

Ваулева Анастасия
Викторовна

старший
воспитатель

Старикова Лариса
Григорьевна

старший
воспитатель

6.7

Ваганова Наталья
Николаевна

директор

МАДОУ «Детский сад №
39» МО «ЛГО»

Сорокина Марина
Наильевна

заместитель
директора по BMP

Долгополова Светлана
Анатольевна

старший
воспитатель

Потеряева Наталья
Ивановна

старший
воспитатель

Веретенникова Анна
Сергеевна

педагог-психолог

6.8

Долгих Наталья
Петровна

директор

МАДОУ «Детский сад №
26»

Атняшева Ирина
Владимировна

заместитель
директора по УВР

Патракова Оксана
Владимировна

старший
воспитатель

Г иляшова Екатерина
Владимировна

учитель-
дефектолог

Михайлова Анастасия
Олеговна

инструктор по
физической
культуре

6.9

Чудинова Наталья
Викторовна

директор

МАДОУ «Детский сад №
27»

Токарева Анастасия
Сергеевна

заместитель
директора по МР

Возякова Светлана
Валерьевна

старший
воспитатель

Петрова Ольга
Анатольевна

старший
воспитатель

Бурдакова Елена
Владимировна

старший
воспитатель

6.10

Кандакова Татьяна
Вячеславовна

директор

МАОУ «СОШ № 3»

Гребнева Ольга
Г ермановна

заместитель
директора по УВР

Г ущина Наталия
Ивановна

заместитель
директора по УВР

Девяткова Ирина
Валерьевна

заместитель
директора по УВР

Братчикова Ирина
Витальевна

заместитель
директора по УВР

6.11

Воецкова Г алина
Алексеевна

директор

МБДОУ «Детский сад №
38»

Черепанова Наталья
Александровна

заместитель
директора по BMP

Канова Ирина
Александровна

старший
воспитатель

Муланурова Анастасия
Игоревна

социальный
педагог

Шайдурова Мария
Валерьевна

учитель-
дефектолог

6.12

Леонтьева Наталья
Александровна

директор

МБОУ «СОШ № 6»

Лязгина Кристина
Валерьевна

заместитель
директора по УВР

Серебренникова
Анастасия Алексеевна

заместитель
директора по УВР

Щербакова Яна
Олеговна

заместитель on МР

Бунакова Ксения
Андреевна

ответственная за
методическую
работу